
 1 

ZP.271.11.2023                                                                                                    Orneta, 11.12.2023r.  
 
Zamawiający:  
Gmina Orneta  
Plac Wolności 26    
11-130 Orneta 

      

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

w trybie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Zakup energii elektrycznej dostarczanej 

na potrzeby eksploatacji budynków i lokali użytkowych oraz oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 

Orneta na rok 2024 

ogłoszonego w  Biuletynie  Zamówień Publicznych  Nr ogłoszenia: 2023/BZP 00527225/01 

z dnia 01.12.2023 r. 

Zamawiający: Gmina Orneta 11-130 Orneta, Plac Wolności 26, działając na podstawie art. 222 ust. 5  ustawy z 

dnia 11 września 2019r. Prawo  zamówień  publicznych (t.j.  Dz.  U.  z 2023r., poz. 1605 ze zm.) i n f o r m u j e , 

że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji  

na: Zakup energii elektrycznej dostarczanej na potrzeby eksploatacji budynków i lokali użytkowych oraz 

oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Orneta na rok 2024 

zostały złożone n/w/ oferty 

Zestawienie ofert złożonych w postepowaniu:  

Część 1 zasilanie instalacji oświetlenia ulicznego: 

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko  

oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 
albo miejsce zamieszkania wykonawcy 

 

Cena  
  zawarta w ofercie 

1. 

Wykonawca:  

Elektra S.A 

adres Wykonawcy: 

ul. Skierniewicka 10A; 01-230 Warszawa 

brutto  
15 867,00 PLN 

 

 

2. 

Wykonawca:  

Energa Obrót S.A. 

adres Wykonawcy: 

Aleja Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk 

 
brutto  

15 635,80 PLN 

Część 2 - zasilanie pozostałych obiektów, w tym budynków i instalacji: 

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko  

oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 
albo miejsce zamieszkania wykonawcy 

 

Cena  
  zawarta w ofercie 

1. 

Wykonawca:  

Elektra S.A 

adres Wykonawcy: 

ul. Skierniewicka 10A; 01-230 Warszawa 

brutto  
105 515,55 PLN 

 

 

2. 

Wykonawca:  

Energa Obrót S.A. 

adres Wykonawcy: 

Aleja Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk 

 
brutto  

100 673,02 PLN 

 
Zatwierdzam: 

                                                                                       Orneta, dnia 11.12.2023r.                                                                                                          

   
                                                                                                       Ireneusz Popiel  

 Burmistrz Ornety                                                                                                            
            (podpis nieczytelny) 


